UỶ BAN NHÂN DÂN          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:            /UBND-XD   Tp.Quảng Ngãi, ngày       tháng 12 năm 2022

V/v đảm bảo trật tự an toàn giao

thông trong dịp Tết Dương lịch;

Tết Nguyên đán Quý Mão và Lễ

hội Xuân 2023

Kính gửi:

- Các phòng, ban, cơ quan, đơn vị trực thuộc TP;

    - UBND các xã phường.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn số 6497/UBND-

KTN ngày 21/12/2022 về việc đảm bảo trật tự an toàn giao thông trong dịp Tết

Dương lịch, Tết Nguyên đán Quý Mão và Lễ hội Xuân 2023; Công văn số

3720/SGTVT-QLGT ngày 27/12/2022 của Sở Giao thông vận tải về việc tăng

cường thực hiện đồng bộ các giải pháp nhằm bảo đảm trật tự, an toàn giao

thông trong dịp Tết Dương lịch, Tết Nguyên đán Quý Mão và lễ hội Xuân

2023 trên địa bàn tỉnh, Chủ tịch UBND thành phố có ý kiến như sau:

1. Đề nghị Thủ trưởng các phòng, ban, cơ quan, đơn vị trực thuộc thành

phố và UBND các xã phường theo chức năng nhiệm vụ được giao khẩn

trương, nghiêm túc triển khai thực hiện các giải pháp nhằm đảm bảo trật tự an

toàn giao thông trong dịp Tết Dương lịch; Tết Nguyên đán Quý Mão và Lễ hội

Xuân 2023 trên địa bàn thành phố Quảng Ngãi theo chỉ đạo của Ban an toàn

giao thông thành phố tại Kế hoạch số 248/KH-BATGT ngày 19/12/2022.

 2. Phòng Quản lý đô thị theo dõi, đôn đốc, kiểm tra, giám sát việc tổ

chức thực hiện của các cơ quan đơn vị; tổng hợp, tham mưu Ban an toàn giao

thông thành phố báo cáo Ban an toàn giao thông tỉnh đúng thời gian quy định.

Chủ tịch UBND thành phố yêu cầu các cơ quan, đơn vị nêu trên và các

cơ quan, đơn vị có liên quan triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:                      KT.CHỦ TỊCH

- Như trên;                                      PHÓ CHỦ TỊCH

- UBND tỉnh (B/c);
- Ban ATGT tỉnh (B/c);
- TTTU, TTHĐND thành phố;
- CT, các PCT UBND TP;
- C, PCVP (XD), CV(XD);
- Lưu: VT, QLĐT(Minh).

Nguyễn Văn Nguyên

		2022-12-30T14:52:46+0700

		2022-12-30T15:07:13+0700

		2022-12-30T15:07:13+0700

		2022-12-30T15:07:13+0700